CHOMBO JIMENEZ, DAYELI LITHZA
DNI: 41120569
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50

UNDS - 3M X UNIDAD
9.00 18.00

1 NIU MERON GRANDE - VOCO 183.00 183.00

OP. GRAVADAS: S/ 170.34
IGV: S/ 30.66

TOTAL A PAGAR: S/ 201.00

Son: Doscientos un con 00/100 Soles

Código Hash: RPV0nVQvQnh+RB832hHJw2mA19s=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 201
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a